

Deviz local

Valoarea de deviz 1 181 610,57 Lei

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	428,9220	57,66	24 731,643
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	684,6020	57,66	39 474,152
3.	7123010010200	Betonist	h-om	17,5800	57,66	1 013,663
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	1,5900	57,66	91,680
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	2,2500	57,66	129,735
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	241,9500	57,66	13 950,837
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	546,0000	57,66	31 482,360
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	346,5200	57,66	19 980,343
9.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	5,7600	57,66	332,122
10.	7212030022700	Sudor	h-om	0,3540	57,66	20,411
11.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,7080	57,66	40,823
12.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	5,6640	57,66	326,587
13.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	18,5000	57,66	1 066,710
14.	7422010060100	Timplar	h-om	110,2050	57,66	6 354,420
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 098,5190	57,66	63 340,606
16.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	83,6760	57,66	4 824,758
17.	9310060019930	Muncitor	h-om	58,6815	57,66	3 383,575
		Total manopera				210 544,40

Materiale:

1.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	3,2400	640,00	2 073,600
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,2822	340,00	95,948
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	44,0522	320,00	14 096,704
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,3074	320,00	98,368
5.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0045	8 500,00	38,250
6.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0030	8 500,00	25,500
7.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0030	8 500,00	25,500
8.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	321,5000	920,00	295 780,000
9.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	98,5000	1 100,00	108 350,000
10.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	8,0000	1 410,00	11 280,000
11.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	108,0000	7,60	820,800
12.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	104,9652	71,00	7 452,529
13.	2416566101572	Spuma de poliuretan	buc	1,2800	71,00	90,880

14.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi- подоконики	m	166,5000	200,00	33 300,000
15.	2523156720005	Profil de finisare (отделочный профиль)	kg	48,7808	24,00	1 170,739
16.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	4,7370	1 210,00	5 731,770
17.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	9 838,8000	5,50	54 113,400
18.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	12 729,8330	1,82	23 168,296
19.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	124,8360	1,82	227,202
20.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,3600	1 150,00	414,000
21.	2664102102005	Mortar ipsos-var M 10 (pt.informatie)	m3	16,6725	1 100,00	18 339,750
22.	2682132601626	Carton bitumat	m2	79,2000	8,10	641,520
23.	2710602000080	Armatura A1	kg	175,5000	11,00	1 930,500
24.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	10,2500	12,00	123,000
25.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	41,0000	12,00	492,000
26.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	28,00	4,200
27.	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi- отливы	m	166,5000	250,00	41 625,000
28.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	0,7900	13,80	10,902
29.	2811106301000	Grinda cu inima plina din otel complet asamblate	kg	240,0000	14,20	3 408,000
30.	2811106302000	Stilp din otel gata confectionati si complet asamblati	kg	140,0000	12,90	1 806,000
31.	2811236304903	Panouri "Sandwich" *	m2	15,5489	450,00	6 997,005
32.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0750	21,00	1,575
33.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,2530	36,00	9,108
34.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	1,5900	2,50	3,975
35.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	1 694,2500	1,50	2 541,375
36.	2874115836895	Suruburi dimensiuni in mm 6,3/5,5x180	buc	45,7320	1,00	45,732
37.	2874115836896	Saiba etansata cu garnitura de cauciuc EPDM	buc	45,7320	1,00	45,732
38.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	1,5900	3,50	5,565
39.	2874115883700	Saiba M 20	buc	1,5900	2,00	3,180
40.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	46,8394	15,00	702,591
41.	4100126202818	Apa	m3	49,9350	15,00	749,025
Total materiale de constructii						637 839,22

Utilaje de constructii:

1.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	2,0880	35,00	73,080
Total utilaje de constructii						73,08

Total	Lei	848 456,70
Asigurarea sociala	24 %	50 530,66
Trasportarea materialelor	3,2 %	20 410,86
Total		919 398,22



Cheltueli de regie	5 %	45 969,90
Beneficiul de deviz	2 %	19 307,36
TVA	20 %	196 935,09

Total deviz:

1 181 610,57

Intocmit

Bestrician Pirotc

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

